
یک مقام آگاه در وزارت خارجه خبر داد:

اعطای تسهیلات به اتباع ایرانی گرفتار 
 در مرزهای اروپا برای بازگشت

به کشور 
یک مقــام آگاه در وزارت خارجه اعلام کرد: تمام 
نمایندگی ها و سفارتخانه های ایران در خارج از کشور 
با حساسیت پیگیر وضع هموطنان ایرانی در نقاط 
مختلف هستند تا مشکلات احتمالی آنها را رفع کنند. 
به گزارش ایسنا، یک مقام آگاه در وزارت امورخارجه 
در مورد وضع مهاجران ایرانی در پشــت مرزهای 
مقدونیه و پیگیری های وزارت خارجه در مورد وضع 
آنها گفت: تمام نمایندگی ها و سفارتخانه های ایران 
در خارج از کشور با حساسیت پیگیر وضع هموطنان 
ایرانی در نقاط مختلف دنیا هستند و در مورد برخی 
از کشورهای اروپایی که هموطنان مان در مرزهای 
آنها دچار مشکل شده اند با مسئولان این کشورها در 
تماس هستیم و تلاش می کنیم که حداکثر امکانات 
برای این هموطنان فراهم شود تا حقی از آنها ضایع 
نشود. وی با بیان این که در دستگاه سیاست خارجی 
تلاش بــر این داریم که حقــی از اتباع مان در نقاط 
مختلف ضایع نشود، گفت: ما به این هموطنان اعلام 
کرده ایم اگر تمایلی برای بازگشــت به ایران داشته 
باشند تســهیلات لازم از ســوی دستگاه سیاست 

خارجی برای آنها فراهم است. 

ظریف وارد  پاکستان شد
وزیر امورخارجه کشــورمان که برای شرکت در 
اجلاس »قلب آســیا« به پاکستان ســفر کرده وارد 
اسلام آباد شد. به گزارش ایسنا، قرار است محمدجواد 
 ظریــف در نخســتین برنامه هایش در این ســفر 
با همتایان پاکستانی و تاجیک خود دیدار کند. هدف 
اصلی اجلاس قلب آســیا، بهبود روابط منطقه ای و 
اعتمادسازی میان کشور است. همچنین کشورهای 
عضو این اجلاس درصدد هستند تا با برگزاری این 
اجلاس میان افغانستان و کشورهای منطقه در مورد 
مبارزه با تروریسم، فقر و قاچاق مواد مخدر هماهنگی 

ایجاد کنند.

تصویب قطعنامه پیشنهادی ایران برای 
پیگیری خلع سلاح قدرت های اتمی جهان

قطعنامه پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای 
پیگیری خلع سلاح قدرت های اتمی جهان با 121 
رأی موافق در نشست علنی مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد تصویب شــد. به گزارش فارس، در این 
نشست 57 قطعنامه در موضوعات مختلف امنیت 
بین المللی با تاکید بر موضوعات خلع سلاح و به ویژه 
خلع سلاح هسته ای در دو سطح جهانی و منطقه ای 
مطرح و تصویب شــد. جمهوری اسلامی ایران نیز 
قطعنامــه ای را بر مبنای مصوبات ســه کنفرانس 
پیمان منع گســترش سلاح های هســته ای در 
سال های 1995، 2000 و 2010 میلادی تنظیم 
و پیگیری تعهدات دارندگان سلاح اتمی برای خلع 
سلاح را خواستار شده بود. این قطعنامه غیرالزام آور 
که بــا 121 رأی موافــق، 48 مخالف و 12 ممتنع 
تصویب شــد، اقدام عملی همه کشورهای مجهز 
به سلاح هسته ای را در راســتای خلع سلاح های 
هســته ای برای ترویج ثبات بین المللی و امنیت 
بی نقص برای همه خواســتار شده است. قطعنامه 
پیشــنهادی ایران همچنین تلاش های یکجانبه 
بیشتر از طرف کشورهای مجهز به سلاح هسته ای 
را برای کاهش زرادخانه های هسته ای خود خواستار 
شده است. اکثریت 120 کشور عضو جنبش عدم 
تعهــد از این قطعنامه حمایت کردنــد اما آمریکا، 
اســراییل، کانادا، انگلیس، روسیه، فرانسه و آلمان 
ازجمله کشــورهای مخالف با این قطعنامه بودند. 
چین، کره، ژاپن، هنــد و ایتالیا نیز به این قطعنامه 

رأی ممتنع دادند.

وزیر خارجه ترکیه: 

  روابط ایران و ترکیه ممکن است
 آسیب ببیند

نخســت وزیر ترکیه در اظهاراتی غیردوستانه 
علیه ایران گفــت که درصورت پایــان نیافتن 
توهین های ایران به ترکیه، روابط دوکشور ممکن 
اســت آســیب ببیند. به گزارش رویترز، احمد 
داوود اوغلو، نخســت وزیر ترکیه روز سه شــنبه 
در سخنرانی اش در پارلمان این کشور گفت که 
اگر حملات و توهین های ایران علیه ترکیه ادامه 
پیدا کند، روابط دوستانه میان دوکشور به شدت 
آسیب خواهد دید. نخست وزیر ترکیه مشخص 
نکرد که منظــورش از حمــلات و توهین های 
ایران کدام اظهارات است. وی در بخش دیگری 
از ســخنرانی اش درباره   ورود نیروهای ترکیه به 
خاک عراق گفت:  نیروهای ما با هدف مشارکت 

در مبارزه با داعش به عراق رفته اند.
به گــزارش ایســنا، پیش از این ســخنگوی 
وزارت امورخارجه کشــورمان به اظهارات اخیر 
رئیس جمهــوری ترکیــه واکنش نشــان داد و 
کشورهای همســایه را به پرهیز از ماجراجویی 
و مســئولیت پذیری در اتخاذ مواضع سیاســی 
دعوت کرد. حســین جابر انصاری افــزود:  ادامه 
پیگیری سیاست ها و اتخاذ مواضعی که خواسته 
یا ناخواسته منجر به حمایت از تروریسم در سوریه 
و عراق شده اســت، تنها به تشدید بحران جاری 
در منطقه و افزایش مشکلات کشورهایی منجر 
می شود که به اجرای چنین سیاست هایی ادامه 
می دهند. وی افزود: جمهوری اســلامی ایران از 
تغییر این سیاست ها و همراهی همه کشورهای 
منطقه در روند مبارزه با تروریسم و افراطی گری، 
استقبال و برای تحقق این هدف آماده همکاری و 

هماهنگی با همسایگان خود است.
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 گــروه 1+5 ســرانجام پیش نویس قطعنامــه ای را
به شــورای حکام آژانس بین المللی انــرژی اتمی ارایه 
کردند که براســاس آن پرونده موضوع پــی ام دی، در 
برنامه هسته ای ایران مختومه خواهد شد. در بند 9 این 
قطعنامه آمده اســت: »همچنین توجــه دارد که همه 
فعالیت ها در قالب نقشــه راه برای شفاف سازی مسائل 
باقی مانده گذشته و حال برنامه هسته ای ایران براساس 
جدول مورد توافق اجرا شده است و افزون بر آن، توجه 
دارد این امر باعث بسته شدن پرونده ملاحظات شورای 
حکام درباره این موضوع می شــود«. شورای حکام قرار 
اســت روز 15 )24 آذرماه( دسامبر درباره پیش نویس 
این قطعنامه که اعضای 1+5 درباره پرونده PMD ایران 
ارایه می کند، تصمیم گیری کند. اعضای این شــورا در 
نشست های قبلی، انجام تحقیقات درباره ادعاهای مربوط 
به فعالیت های گذشته هسته ای ایران را خواستار شده اند. 
اما قطعنامه جدید تصریح می کند بررســی های شورا 
درباره این ادعاها، مختومه می شوند چراکه ایران با رعایت 
ضرب الاجل های لازم در همکاری بــا آژانس، این نهاد 
بین المللی را قادر به تکمیل تحقیقاتش تا پایان ماه جاری 
کرده است. اگرچه لحن درخواست مطرح شده برای پایان 
دادن به تحقیقات مربوط به فعالیت های گذشته ایران، 
بی طرفانه است، دیپلمات های غربی می گویند که برخی 
از بیاناتی که در شــورای حکام ارایه می شود، از اتهامات 
آمریکا و متحدانش علیه برنامه هســته ای ایران انتقاد 
خواهد کرد. این خبر درحالی منتشر شده است که دور 
دوم کمیسیون مشترک ایران و کشورهای گروه 1+5 روز 
دوشنبه در وین پایان یافت. هدف از این نشست توافق 
درباره پیش نویس قطعنامه این گروه به شورای حکام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی بود. به گزارش رویترز، در 
پیش نویس این قطعنامه که توسط اعضای گروه 1+5 به 
شورای حکام ارایه شده اســت، بندهایی وجود دارد که 
هریک از طرفین می توانند آن را به عنوان یک پیروزی 
تلقی کنند. همچنین در این پیش نویس آمده است که 
تمام اقدامات مربوط به نقشه راه به منظور شفاف سازی 
مسائل باقیمانده برنامه  هسته ای ایران، آن گونه که مورد 
توافق قرار گرفته بود، اجرا شــده اســت و براساس آن، 
بررسی های شورای حکام در این زمینه بسته می شود. 
اما آنچه برای ایران و اجرای برجام حایز اهمیت اســت، 
مختومه شده موضوع پی ام دی در برنامه هسته ای ایران 
است. چنانچه شورای حکام به این قطعنامه پیشنهادی 
رأی مثبت دهد یکی دیگر از شروط رهبر معظم انقلاب 
در نامه شان به رئیس جمهوری برای اجرای برجام محقق 
خواهد شد. همچنین مسیر برای اجرای توافق هسته ای 
و برداشته شدن تحریم ها در اوایل ماه  جاری میلادی باز 
خواهد شد. نماینده دایم ایران در آژانس گفت:  براساس 
پیش نویس قطعنامه 1+5، فســخ دو قطعنامه  شورای 
حکام درباره پی ام دی که در آنها از مدیرکل خواسته بود، 
در این مورد گزارش بدهد به این معنی است که مدیرکل 
دیگر در مــورد پی ام دی وظیفه ای نــدارد.  رضا نجفی 
کلیدی ترین بندهای پیش نویس قطعنامه را بندهای 9، 
11 و 13 اجرایی دانست و افزود: طبق بند 9 شورای حکام 
»به این امر توجه می کند که تمام فعالیت ها در نقشه راه 
برای حل مســائل باقی مانده گذشــته و حال در مورد 
برنامه هســته ای ایران )پی ام دی( براساس زمان بندی 
توافق شده، اجرا شده اند و همین طور توجه می کند که 
این امر )یعنی اجرای فعالیت ها( بررسی شورا از موضوع 
)مسایل باقی مانده گذشته و حال( را خاتمه می دهد.«  
نماینده دایم ایران در آژانس گفت: در تکمیل خاتمه دادن 
مسائل باقی مانده گذشته و حال یا همان پی ام دی، شورا 
طبق بند 11، از روز اجرای برجام، تمامی 12قطعنامه 
قبلی شــورای حــکام ازجمله دو قطعنامــه پی  ام دی 
یعنی نوامبر 2011 و سپتامبر 2012 را منقضی )فسخ 
terminate( می کند. فســخ قطعنامه های پی ام دی 
شورای حکام که در آنها از مدیرکل خواسته بود، در مورد 
پی ام دی گزارش بدهد )بند 6 قطعنامه سپتامبر 2012( 
به این معنی است که مدیرکل دیگر در مورد پی ام دی 
وظیفه ای ندارد. وی خاطرنشان کرد که انتظار می رود 
که این پیش نویس سه شنبه آینده )24 آذر( بدون تغییر 

تصویب شــود.  همچنین وزارت امورخارجه آمریکا نیز 
پس از ارایه این قطعنامه بیانیه ای درباره برگزاری دومین 
نشست مشترک نظارت بر برجام در وین اتریش منتشر 
کرد. در این بیانیه آمده است: تام شانون سرپرستی هیأت 
آمریکایی را در روز هفتم دســامبر و در دومین نشست 
مشــترک نظارت بر اجرای برنامه جامع اقدام مشترک 
)برجام( به عهده داشــت. استفان مال هماهنگ کننده 
ارشد آمریکا در اجرای برنامه جامع اقدام مشترک، شانون 
را در این نشست همراهی کرده است. تمامی طرف های 
شرکت کننده، شامل نمایندگان گروه 1+5، اتحادیه اروپا 
و ایران در این جلسه حضور داشتند. شرکت کنندگان در 
دومین جلسه مشترک، آخرین اطلاعات را از ایران درباره 
برنامه هایش برای عمل به تعهداتش طبق برجام دریافت 
کردند و شانون و مال هم آخرین اطلاعات و آمادگی های 
آمریکا برای روز اجرایی شدن توافق را به اطلاع دیگران 
رساندند. درحاشیه این نشست مشترک، کارشناسان 
آمریکا با همتایان خود از کشورهای شرکت کننده در این 
نشست و همچنین آژانس بین المللی اتمی دیدار کردند 
تا تضمین دهند که تمام طرف های این توافق همچنان 
متعهد به انجام الزاماتشان برای روز اجرای توافق هستند.

عباس عراقچی: 
 از نظر ما موضوع PMD کاملا خاتمه یافته است

معــاون وزیرخارجــه ایران بــا بیان این کــه مفاد 
پیش نویس قطعنامه 1+5 روشــن است، گفت: از نظر 
ما موضوع PMD کاملا خاتمه یافته است. سیدعباس 
عراقچی معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت خارجه 
و رئیس ســتاد پیگیری برجــام در گفت وگو با بخش 
خبر ساعت 14 درخصوص دومین نشست کمیسیون 
مشــترک که روز گذشــته در وین برگزار شد، گفت: 
دیروز مشورت های بسیار مفصلی را با کشورهای 5+1 
درخصوص پیش نویســی که آنها برای ارایه به شورای 
حکام آماده کرده بودند، داشــتیم.وی افــزود: طبعا از 
آنجایی که این پیش نویس و قطعنامه مربوط به ایران 
خواهد بود، مشورت هایی که با ما داشتند بسیار نزدیک 
بود، نقطه نظرات خودمان را پیــش از این به آنها گفته 
بودیم، هم به صورت علنی و هم درجلســات مختلف و 
دیروز هم درخصوص ایــن پیش نویس بحث مفصلی 
داشتیم. عراقچی اضافه کرد: نتیجه ای که از این بحث ها 
حاصل شد و آنها نیز دیدگاه های ما را نهایتا مدنظر قرار 
دادند، در پیش نویس هم قبلا ایــن کار را کرده بودند و 
هم دیروز نکاتی که ما مدنظر داشــتیم را مجددا با هم 
مطرح کردیم و مورد نظر قرار گرفت. معاون وزیرخارجه 
ادامه داد: این پیش نویس امروز به عنوان ســند رسمی 
در شــورای حکام آژانس به عنوان پیشنهاد 1+5 ثبت 
شــده و روز 24 آذر درمورد آن رأی گیری خواهد شد. 
رئیس ســتاد پیگیری برجام خاطرنشــان کرد: مفاد 
این پیش نویس کاملا روشن اســت و بحث PMD را 
به صورت صریح و مستقیم می بندد و بسته شده اعلام 

می کند. علاوه بر این اجرای نقشه راه بین ایران و آژانس 
را کامل اعلام می کند و توجــه می کند به این که تمام 
اقداماتی که در نقشــه راه بوده، الان انجام و کامل شده 
و دستور کار شورای حکام را عوض می کند. وی توضیح 
داد: دستور کاری که درگذشــته وجود داشت، اجرای 
موافقتنامه پادمان و NPT در ایران و مفاد قطعنامه های 
شورای امنیت- آن 6  قطعنامه ای که لغو خواهد شد- 
بود که این دســتور کار را لغو می کند و یک دستور کار 
جدید تحت عنــوان اجرای برجام اضافــه می کند و از 
همه این ها مهم تر، 12 قطعنامه قبلی شــورای حکام 
را که به موضــوع ایران می پرداخــت و قطعنامه های 
بسیار ســنگینی هم بود که کارشناســان می توانند 
وارد محتوای آن شــوند و نظر بدهنــد را لغو می کند. 
وی تصریح کــرد: بنابراین وقتی این قطعنامه تصویب 
شود، از نظر ما موضوع PMD کاملا خاتمه یافته است. 
عراقچی درخصــوص گزارش آژانــس و این که آیا 
این گزارش ارزیابی نهایی اســت، خاطرنشان کرد: 
این کــه آژانس در کار فنی خودش طی ســال های 
آینده بر صلح آمیزبــودن برنامه ایران طبق برجام و 
تعهدات ایران طبق برجام نظــارت کند این کار را 
در آینده خواهد کرد، این کــه جمع بندی بکند که 
هیچ فعالیت اعلام نشــده ای در ایران وجود ندارد، 
آن هم پروســه خودش را در آینده دارد. همان طور 
که این پروســه درباره خیلی از کشورهای دیگر هم 

طی می شود. معاون وزیرخارجه اضافه کرد: این که 
ظرف چند  سال به آن جمع بندی هم برسد، برای ما 
اصلا مهم نیست، چون برجام بر مبنای جمع بندی 
آژانس بنا نشــده، مراحل برجام طی خواهد شد تا 
10 ســال که خاتمه پیدا می کند. در این فاصله اگر 
جمع بندی آژانس واصل شــود، بعضی از تحریم ها 
زودتر برداشته خواهد شــد و واصل هم نشود، آن 

تحریم ها در زمان خودش برداشته خواهد شد.
وی یادآور شــد: بنابراین بحث آینده را کاملا از 
PMD که مربوط به گذشته است، باید جدا بکنیم. 
عراقچی گفت: آقای آمانو گزارش نهایی خودش را 
در مــورد PMD داده و در آن جــا قضاوت کرده که 
درگذشــته ایران هیچ برنامه غیرصلح آمیزی وجود 
نداشــته اســت. آمانو می گوید: حداکثر مطالعاتی 
صورت گرفته کــه اولا این را هم مــا قبول نداریم 
و گفته ایــم که همچنیــن چیزی نبــوده، ولی بر 
فرض هــم که ادعای آمانو صحت داشــته باشــد، 
حتی آن هم خلاف NPT نیســت. عضو ارشد تیم 
مذاکره کننده هســته ای گفت: تمام گذشته ایران 
که مدعی بودند برنامه نظامی هسته ای وجود دارد، 
همه اینها پاک شده و شــورای حکام هم به عنوان 
نهاد تصمیم گیر در آژانــس بین المللی انرژی اتمی 
براساس گزارشی که آقای آمانو داده، این پرونده را 

مختومه اعلام می کند. 

اخبار    دیپلماسی

پیش نویس قطعنامه بستن» پی ام دی« به شورای حکام ارایه شد
از سوی گروه 5+1 

 کوتاهگزارش

نخســت وزیر  حیدرالعبادی،  جهان|  گروه 
عراق روز گذشــته هشــدار داد که ترکیه »تنها 
24ســاعت« فرصت دارد نیرو هایی را که بدون 
هماهنگی با دولت عراق به شــمال این کشــور 
فرســتاده  اســت، خارج کند.بنابر اعــلام دفتر 
نخست وزیر عراق، حیدرالعبادی درجریان دیدار 
خود از مقر فرماندهی نیروی هوایی این کشــور 
عنوان کرد: »ما باید هوشیار و آماده دفاع از عراق 
و حاکمیت آن باشــیم«. العبادی در ادامه دیدار 
با مقامات ارشــد نیروی هوایی عراق عنوان کرد: 
»نیروی هوایی قابلیت دفاع از عراق و مرز هایش 
در برابر هــر تهدیدی که با آنها مواجه شــود، را 
دارد«.پیشــتر احمد داوود  اوغلو، نخســت وزیر 
ترکیه در نامه ای به حیدرالعبادی خود نوشــته 
 بود؛ آنکارا اعزام ســربازان بیشــتر به عراق را تا 
زمان برطرف شــدن »حساســیت« بغداد در این 
خصــوص متوقف خواهــد کرد، با ایــن حال با 
درخواست همتای عراقی خود برای عقب نشینی 
نیرو های کــه اکنــون در عراق حضــور دارند، 
موافقت نکرد. منابعی در دفتر نخست وزیر ترکیه 
در آنکارا نیز با تأیید این خبر عنوان کردند که »تا 
زمانی که نگرانی دولت عراق برطرف نشود، هیچ 
نیروی دیگری به »بشــیقه« اعزام نخواهد شد«. 
این اظهارات در روز دوشنبه و پس از آن که بغداد 
ضرب الاجلی 48ســاعته برای خروج نیرو های 

ترکیه از عراق تعیین کرد، مطرح شد.

ترکیــه صدهــا نفــر از نیرو های خــود را در 
اردوگاهی در منطقه بشــیقه در نزدیکی مناطق 
تحت کنترل داعش در موصل اعزام کرده  اســت 
و آن را اقدامی عادی برای آموزش و آماده سازی 
نیروی هــای عراقی بــرای بازپس گیری موصل 
می داند. داوود اوغلو پیش از این مدعی شده  بود 
که این اقدام به درخواســت فرماندار موصل و با 
هماهنگی وزارت دفاع عراق صورت گرفته  است.

این درحالی است که خالد العبیدی، وزیر دفاع 
عراق بــه همتای ترک خود گفتــه  که اعزام این 
نیرو ها بدون اطــلاع و یا هماهنگی بغداد صورت 
گرفته و این نیرو ها باید خارج شوند.او همچنین 
عنوان کــرد: وزیر دفاع ترکیه مدعی اســت که 
اعزام ایــن نیرو ها بــرای حفاظت از مشــاوران 
نظامی ترکیه کــه به آمــوزش نیرو های عراقی 
در 30کیلومتری شمال شــرق موصل مســتقر 
هستند، امری ضروری است اما العبیدی در ادامه 
با رد این ادعا عنوان کرد که شــمار این نظامیان 

برای چنین ماموریتی بسیار زیاد است.
درهمین حال نماینده روسیه در سازمان ملل 
از شورای امنیت خواست تا نشستی غیرعلنی را 
بــرای اقدامات نظامی ترکیه در ســوریه و عراق 
برگزار کند. ایــن اقدام در ادامــه تنش ها میان 
مسکو و آنکارا صورت گرفت که درپی سرنگونی 
جنگنده روســیه توســط نیروی هوایی ترکیه 

وخامت بی سابقه ای را تجربه می کند.

هشدار بغداد به آنکارا: 

ضرب الاجل ترکیه برای خروج نیرو هایش از عراق رو به پایان است

اخبار  جهان

کاخ سفید: 

 مواضع ترامپ در قبال مسلمانان مغایر 
با ارزش های جامعه آمریکا است

کاخ سفید طی بیانیه ای از سخنان »دونالد ترامپ« 
کاندیدای انتخابات ریاســت جمهوری این کشور که 
خواستار ممنوعیت ورود مســلمانان به آمریکا شده 
بود، انتقاد کــرده و آن را مغایر بــا ارزش های آمریکا 
خواند. به گزارش ایلنا، در بیانیه کاخ سفید آمده است 
که مواضع ترامپ در قبال مسلمانان »خلاف ارزش های 
جامعه آمریکا« و مغایر با منافع امنیتی کشــور است. 
دونالد ترامپ در پی حملات هفته گذشــته شــهر 
 »سن برناردینو« خواستار توقف کامل ورود مسلمانان

به آمریکا شده است. وی با بیان این که نظرسنجی ها 
نشــان دهنده »نفرت« مســلمانان از آمریکاست که 
می تواند این کشور را به خطر بیندازد، گفت که مرزها 
باید تا زمانی که نمایندگان کشور ما دریابند، مشکل 

چیست، بسته بماند.

طلاق ده ها زن تانزانیایی به دلیل شرکت 
در انتخابات

 فعالان حامــی حقوق زنــان در تانزانیا می گویند:
47 زن در مجمع الجزایر زنگبار به دلیل شــرکت در 
انتخابات در ایــن منطقه نیمه خودمختار ازســوی 
همسرانشان رها شده یا طلاق داده شده ا ند. به گزارش 
ایسنا، هماهنگ کننده انجمن رسانه ای زنان تانزانیا 
در منطقه نیمه خودمختار زنگبار گفــت: »برخی از 
دیگر زنان زنگبار از ترس طلاق داده شــدن ازســوی 
شوهرانشان در این انتخابات شرکت نکردند و برخی از 
زنان دیگر این منطقه نیز شکایت کردند که شوهرانشان 
آنها را مجبور کرده اند در این انتخابات به کاندیداهایی 

رأی دهند که از آنها پشتیبانی نمی کرده اند«.

پذیرش نخستین گروه از مهاجران سوری 
در کانادا 

به گفته دولت کانادا نخستین گروه از آوارگان سوری 
هفته جاری وارد کانادا می شــوند. بــه گزارش مهر، 
جاستین ترودو نخست وزیر کانادا از رسیدن نخستین 
گروه از مهاجران سوری به این کشــور خبر داد. قرار 
است نخستین گروه مهاجران سوری در اتاوا پذیرش 
شوند. به گفته دولت کانادا این مهاجران از اردوگاه های 
آوارگان سوری درکشــورهای ترکیه و اردن به کانادا 
اعزام خواهند شد. دولت کانادا قصد دارد 10 هزار آواره 
سوری را تا پایان امســال و 15 هزارنفر دیگر را تا پایان 

فوریه بپذیرد. 
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